

IÁRIO OFICIAL DO MUNICÍ

Instituído pela Lei Nº 1.081/74 de 11 de dezembro de 1974

PATOS - PB

PATOS/PB, QUARTA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2016

PÁG O1

EXPEDIENTE

FRANCISCA GOMES ARAÚJO MOTA Prefeita Constitucional (Afastada)

LENILDO DIAS DE MORAIS Vice-Prefeito (Prefeito em Exercício)

VARLINDO NÓBREGA CARNEIRO

MARCOS TÚLIO RODRIGUES ATHAYDE

ARNON MEDEIROS SANTOS Secretário de Finanças

Secretário de Planejamento, Orçamento e Gestão

OSMAN BATISTA DE MEDEIROS

Secretário de Educação

RAYANNE DA NÓBREGA DANTAS

EDUARDO AUGUSTO FREIRE RABAY ecretário de Agricultur

AMANDA SILVA COSTA

FABIANO DE CALDAS BATISTA Secretário de Controle Interno

GÉRCIA DANTAS DA COSTA

Secretária de Desenvolvimento Socia

CLÁUDIA EMILIANO BARBOSA nto Econômico e Habitação

LUIZ TADEU DIAS MEDEIROS

Secretária de Infra-Estrutura e Urbanismo

MÁRCIO WANDERLEY DANTAS

CLAUDINOR LÚCIO DE SOUSA JÚNIOR

RIVANIA COELLE VIANA DOS SANTOS endente da STTRANS

Superintendente do PATOSPREV

FRANCISCO JACINTO DA SILVA Secretário de Defesa do Consumidor - PROCON

Publicação: Wender César Bezerra

ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº. 859/2016

Patos (PB), 27 de setembro de

O VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DE PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica do Município de Patos

I – EXONERAR o (a) Senhor (a) JOSILENE DE ARAUJO SILVA, que exerce o Cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL INFANTIL - CAPSI, com lotação na SECRETARIA DE SAÚDE

II – Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

GABINETE DO VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DE PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS

Patos - PB, em 27 de setembro de 2016. 1

LENILDO DIAS DE MORAIS

Vice-Prefeito no exercício de Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 860/2016 2016

Patos (PB), 27 de setembro de

O VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DE PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica do Município de Patos

I – EXONERAR o (a) senhor (a) MARIANA PIMENTEL LEITÃO, que exerce o Cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ADULTO TIPO II- CAPS, com lotação na SECRETARIA DE SAÚDE.

II – Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

GABINETE DO VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DE PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS Patos - PB, em 27 de setembro de 2016.

> LENILDO DIAS DE MORAIS hus

Vice-Prefeito no exercício de Prefeito Constitucional

ATOS DO PREFEITO

O VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DE PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica do Município de Patos (PB):

I – TORNAR SEM EFEITO a portaria nº 774/2016 datada de 20 de setembro de 2016 que nomeia o (a) senhor (a) SABRINA NÓBREGA TEIXEIRA DINIZ GUEDES, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ÁLCOOL E DROGAS -CAPSAD, com lotação na SECRETARIA DE SAÚDE.

II – Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

GABINETE DO VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DE PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS
Patos — PB, ejn 27 de setembro de 2016.

1 LENILDO DIAS DE MORAIS Vice-Prefeito no exercício de Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 862/2016

Patos (PB), 27 de setembro de 2016.

O VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DE PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS. Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica do Município de Patos

RESOLVE:

I – NOMEAR o (a) senhor (a) ANDERSON OLIVEIRA GUIMARAES, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ÁLCOOL E DROGAS -CAPSAD, com lotação na SECRETARIA DE SAÚDE.

II – Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação

GABINETE DO VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DE PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS Patos - PB, em 27 de setembro de 2016.

> 2 LENILDO DIAS DE MORAIS Vice-Prefeito no exercício de Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 863/2016

Patos (PB), 27 de setembro de 2016.

O VICE-PREEITO NO EXERCÍCIO DE PREEFITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS. Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica do Município de Patos

I – NOMEAR o (a) senhor (a) LEIDYANY CRISTINA PEREIRA NUNES, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL INFANTIL - CAPSI, com lotação na SECRETARIA DE SAÚDE.

II – Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

GABINETE DO VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DE PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS Patos - PB, em 27 de setembro de 2016.

> her LENILDO DIAS DE MORAIS
> Vice-Prefeito no exercício de Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 864/2016

Patos (PB), 27 de setembro de 2016.

O VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DE PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS. Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica do Município de Patos

I – NOMEAR o (a) senhor (a) ALDA DA SILVA OLIVEIRA, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR DO CENTRO DE ATENCÃO PSICOSSOCIAL ADULTO TIPO II- CAPS. com lotação na

II – Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação. GABINETE DO VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DE PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS Patos – PB, em 27 de setemb ro de 2016.

Profuel LENILDO DIAS DE MORAIS Vice-Prefeito no exercicio de Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 865/2016

Patos (PB), 27 de setembro de

O VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DE PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica do Município de Patos

I - NOMEAR o (a) senhor (a) JOAO BATISTA SILVA DE ANDRADE, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL I, com lotação na SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO.

II – Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação

GABINETE DO VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DE PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PATOS

Patos - PB, em 27 de setembro de 2016. W

LENILDO DIAS DE MORAIS Vice-Prefeito no exercício de Prefeito Constitucional

PORTARIA №. 861/2016

Patos (PB), 27 de setembro de 2016.